
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Lenzini, Arras ,Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti

Contrari:/ 

Astenuti:/ 

Assenti: Carosi 

 

1. Di autorizzare le sessioni di allenamento degli 

eche parteciperanno ai prossimi campionati 

 

2. Di provvedere all’adeguamento

allenamenti di squadra. 

 

 

PRESO ATTO 

 

Del DPCM del 14 Gennaio 2021

CONSIDERATA La delibera della Giunta Nazionale del CONI n.1 del 19 gennaio 2021

 

  

  

Il segretario 

Simona Ceolin 

Oggetto:  ALLENAMENTI ATLETI AGONISTI

 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 
 

N. 04 DEL 19 Gennaio 2021 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIOFEDERALE 

 

Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti, Rossetti, Russo, Tripoli 

DELIBERA 

 

e sessioni di allenamento degli atleti agonisti che svolgono attività individuale e/o di squadra

i prossimi campionati in calendario. 

i provvedere all’adeguamento del protocollo sanitario federale in funzione della r

PCM del 14 Gennaio 2021 

La delibera della Giunta Nazionale del CONI n.1 del 19 gennaio 2021

Il Presidente F

Stefania Lenzini

ATLETI AGONISTI 

 

 

che svolgono attività individuale e/o di squadra 

del protocollo sanitario federale in funzione della riapertura degli 

La delibera della Giunta Nazionale del CONI n.1 del 19 gennaio 2021 

Presidente Federale  

Stefania Lenzini 


